
   JÄSENKIRJE 2/2024 

 

Hyvää kevään odotusta! 

Tervetuloa mukaan osallistumaan kevätnäyttelyymme. Toivottavasti saamme runsaan ja monipuolisen 
kokonaisuuden. Osallistumisohjeet ovat kohdassa 2. 

1 TOIMINTAA KÄSSÄLLÄ  

Avoimet ateljee ryhmät jatkavat toimintaansa. Ryhmät ovat itseohjautuvia eli asioista sovitaan ryhmän kesken 
ja informoidaan puheenjohtajaa. Muista nimetä oma hyllykkösi! 

- maanantaisin öljymaalarit klo 10-14 
- tiistaisin kaikki tekniikat klo 10-14 

Jos Kässän yläkerrassa on vielä teoksiasi aikaisemmista näyttelyistä, nouda ne pois. Unohdetut ja 
nimeämättömät teokset poistetaan maaliskuusta lähtien, jotta saamme tilaa aktiivikäyttäjien töiden 
kuivattamiseen. 

2 KEVÄTNÄYTTELY – teemalla: Väreistä rauhaa  
 
Töiden tuonti:  perjantaina 8.3.2024 klo 16-16.30 
Ripustus:  alkaa perjantaina 8.3 klo 16.30 
Näyttely auki:   13.3 – 24.3.2024. Avoinna ke-pe klo 14-18, la-su 12-16. Avajaisia ei järjestetä. 
  Näyttelyn valvojana toimii Arja Käiväräinen 
Töiden nouto:  sunnuntaina 24.3.2024 klo 16.00.  

Huom! mitään ei saa ottaa pois aikaisemmin, jotta viimeisetkin näyttelyvieraat 
voivat nähdä kaikki teokset! 

 
Jokainen taideyhdistyksen jäsen voi tarjota näyttelyyn kolme teosta, joista vähintään yksi otetaan mukaan. 
 
Huom! Ripustusmaksu 15 € pitää maksaa etukäteen yhdistyksen tilille: FI75 4006 1040 0746 96 
 
Viestikenttään teksti: ripustusmaksu/ oma nimi ja kuitti mukaan, kun tuodaan teoksia näyttelyyn. 
Näyttelyyn osallistuvilla tulee myös olla jäsenmaksu 2024 maksettuna. Myydyistä teoksista Lohjan 
kaupunki perii 10 % provision, jonka jokainen hoitaa itse. Yhdistys eikä Lohjan kaupunki vakuuta teoksia, 
vaan jokainen on vastuussa omista teoksistaan. Teokset tulee varustaa kunnollisella ripustuslangalla ja 
teostiedoilla, tekijä ja yhteystiedoilla. Puutteellinen ripustus voi aiheuttaa hylkäämisen. Teokset tulee 
noutaa sovittuna aikana. Katso liitteestä ripustusohje! Mikäli yhdistyksen tiloissa on teoksia edellisistä 
näyttelyistä, tulisi ne myös noutaa sieltä pois. 
 
Kirjeen liitteenä on teostiedot kuponki, joka tulee kiinnittää teokseen niin että se on myös 
käännettävissä etupuolelle luettavaksi. Myös itse tehty teostietolappu on riittävä, kunhan siinä on 
varmasti samat tiedot kuin liitteessä olevassa. 
 
3 RIPUSTUKSEN KOULUTUSTILAISUUS töiden tuonnin yhteydessä 
 
Näkyvin osa taideyhdistyksen toimintaa ovat näyttelyt. Lohjan taideyhdistyksellä on hieno perinne: 
kolme näyttelyä vuodessa. Nyt voit ilmoittautua ainutlaatuiseen ripustuksen koulutustilaisuuteen, jossa 
työsi pääsee mahdollisimman hyvin esille valmiissa näyttelyssä. Opista on hyötyä jokaiselle 
myöhemminkin. Tilaisuus alkaa heti 16.30 ja jatkuu todennäköisesti vielä lauantaina. Olet mukana niin 
paljon kuin ehdit.  Työ on teosten kantamista, ripustamista ja sen hienosäätöä ohjeitten mukaan sekä 
mukavaa yhdessä tekemistä.  Kysymyksiä saa ja tulee esittää. Tilaisuudessa saa vinkkejä myös 



kotiripustamiseen sekä tietoa taiteilija Juhana Blomstedtista, jonka luottoripustaja Hannu Lehtonen on 
ollut. Omat eväät kannattaa ottaa mukaan. Tervetuloa kaikki asiasta kiinnostuneet, muutkin kuin 
hallituksen jäsenet. Ilmoittauduthan tilaisuuteen etukäteen: kirsti.eliasson@gmail.com tai viestillä 
allekirjoittaneen numeroon 040 749 1485, jotta tiedämme montako osallistujaa on tulossa. Kerro 
samalla kauanko voit osallistua ripustukseen, kiitos 
 
4 KEVÄTKOKOUS 

Lohjan Taideyhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous on Kässän talolla su 24.3.2024 klo 16.00   

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖJEN 15§ mukaan Kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1. Kokouksen avaus 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus, ja toiminnantarkastajan lausunto 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta, ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille 

7. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 

- Sääntömuutos: Lohjan taideyhdistyksen hallituksen kokoonpano ja hallituksen jäsenen jatkokaudesta 
ilmoittaminen 

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian kevätkokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä 
hallitukselle kirjallisesti niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. 

 

Muistathan ilmoittaa sähköpostiosoitteesi (taideyhdistyslohjan@gmail.com), jos et ole sitä vielä tehnyt ja 
myös aina silloin, jos osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi muuttuu.  

 

Hyvää ja aurinkoista kevään odotusta 

Kirsti Eliasson 

Lohjan taideyhdistys ry:n puheenjohtaja 

 


